
UCHWAŁA NR XV/62/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/57/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
7 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 7 pkt 12 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r . Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r ust. 3 w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębi Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/57/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 7 listopada 2012 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w §4 ust 1, pkt 2) zapis „z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia pojemników” zastępuje się zapisem „nie rzadziej niż raz 
w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 

Stefan Ciżmar

Id: 3ADBDB9A-ABDF-4EDF-96E9-6E6C18882E57. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 1, pkt 2 uchwały z którego wynikało, że odpady selektywnie zebrane 
w osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych będą odbierane z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia pojemników, w ocenie Wojewody Dolnośląskiego zawartej 
w piśmie z dnia 4 grudnia 2012 r. „nie stanowi o częstotliwości odbioru odpadów komunalnych”. Wobec 
powyższego Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy określiło 
częstotliwość odbioru odpadów selektywnie zebranych w osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3ADBDB9A-ABDF-4EDF-96E9-6E6C18882E57. Podpisany Strona 1




